
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 22.02.2022г. № 34/240  

 

О внесении изменений в решение Город-

ской Думы города Усть-Илимска от 

24.11.2021г. № 30/205 

 

В соответствии с Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденным решением Городской Думы 

города Усть-Илимска от 22.06.2011г. № 28/168, руководствуясь статьями 23, 25, 43, 50 Устава 

муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, - 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 24.11.2021г. № 30/205 

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - Прогнозный план) следующие 

изменения: 

1) включить в Прогнозный план нежилое помещение, расположенное по адресу: Ир-

кутская область, г.Усть-Илимск, ул. Ленина, д. 20 А, н.п. 200, кадастровый номер 

38:32:010302:1548, со сроком приватизации IV квартал 2022 года; 

2) приложение изложить в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить 

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальных сай-

тах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской думы                                                                           А.П. Чихирьков 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/


 2 
Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

решением Городской Думы города Усть-

Илимска от 24.11.2021г. № 30/205, в редак-

ции решения Городской Думы города Усть-

Илимска от 22.02.2022г. № 34/240 

 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 

 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  

Таблица 

№ 

п.п. 
Год 

Наименование иного имущества, назначение, кадастровый 

номер (для недвижимого имущества), 

адрес (местонахождение) 

 

Срок прива-

тизации 

1 2 3 4 

1. 

 

 

2022 

1.1. Нежилое строение теплицы, расположенное по адресу: Иркут-

ская область, г. Усть-Илимск, пр. Дружбы Народов, 70 А, кадаст-

ровый номер 38:32:000000:876, с земельным участком, кадастро-

вый номер 38:32:020402:9396 

I-II квартал 

2022г. 

1.2. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская 

область, г. Усть-Илимск, ул. Ленина, д. 20 А, н.п. 200, кадастро-

вый номер 38:32:010302:1548 

IV квартал 

2022г. 

2. 2023 - - 

3. 2024 - - 

 

Примечание: 

Прогноз поступления средств в 2022 году от приватизации муниципального имущества 

в бюджет муниципального образования город Усть-Илимск – 13,3 млн. рублей. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


